UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL NIEAD Nº 02/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO À

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA TUTOR

BOLSISTA PRESENCIAL E A DISTÂNCIA

RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), através do Núcleo de

Interiorização e Educação a Distância (NIEAD) e da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado destinado à formação de cadastro de reserva para Tutor bolsista

(presencial e a distância) UAB/CAPES/MEC para atuação no curso de graduação em

Licenciatura em Matemática a distância, torna público o Resultado Final do EDITAL

NIEAD Nº 02/2017, publicado no dia 03 de julho de 2017.

Rio Branco, AC, 04 de Agosto de 2017.

Prof. Msc. Luiz Augusto Matos da Silva

Coordenador de Tecnologia da Informação e Comunicação Niead/Ufac

Portaria nº 2618/2016

Coordenador Universidade Aberta do Brasil/Ufac

Portaria nº 848/2017

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: ACRELÂNDIA

# NOME COMPLETO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO ÁREA

1 REGIANE TEIXEIRA BEZERRA SOUSA CLASSIFICADO(A) 29,00 PEDAGOGIA

2 NAZILENE SILVA BRASIL BARROS CLASSIFICADO(A) 21,00 PEDAGOGIA

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: FEIJÓ

# NOME COMPLETO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO ÁREA

1 Maria Mirnes Soriano de Oliveira Leitão CLASSIFICADO(A) 29,00 MATEMÁTICA

2 Francisco Raildo da Silva e Silva CLASSIFICADO(A) 15,50 MATEMÁTICA

3 ELOMILSON DA SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A) 11,00 PEDAGOGIA

MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO: RIO BRANCO

# NOME COMPLETO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO ÁREA

1 Rosa Maria Silva Braga CLASSIFICADO(A) 44,00 PEDAGOGIA

2 Ronilton Honorato da Silva CLASSIFICADO(A) 44,00 PEDAGOGIA

3 Ana Cristina da Silva Farias CLASSIFICADO(A) 38,00 PEDAGOGIA

4 TATIANA MENDES DE ASSIS CLASSIFICADO(A) 38,00 PEDAGOGIA

5 Sandra Maria de Lima CLASSIFICADO(A) 37,00 PEDAGOGIA

6 Ivaneide Rodrigues da Silva Machado CLASSIFICADO(A) 37,00 PEDAGOGIA

7 TAYSON RIBEIRO TELES CLASSIFICADO(A) 37,00 MATEMÁTICA

8 ALCINDA COSTA FLORENTINO DE LIMA CLASSIFICADO(A) 32,00 PEDAGOGIA

9 GERLANDE THADEU SALES BENTO CLASSIFICADO(A) 28,00 PEDAGOGIA

10 KEURI NERI DE ARRUDA CLASSIFICADO(A) 26,50 MATEMÁTICA

11 HÉLITON MELO DA SILVA CLASSIFICADO(A) 25,00 MATEMÁTICA

12 Isnaele Santos da Silva CLASSIFICADO(A) 24,00 MATEMÁTICA

13 Uiara Souza da Silva CLASSIFICADO(A) 23,50 MATEMÁTICA

14 Laudemir Leandro da Silva CLASSIFICADO(A) 22,00 PEDAGOGIA

15 Marizete Pereira de Souza CLASSIFICADO(A) 21,00 PEDAGOGIA

16 Silvino Pimentel Amorim CLASSIFICADO(A) 18,00 MATEMÁTICA

17 MARIA DO CARMO OLIVEIRA BORTOLI CLASSIFICADO(A) 18,00 PEDAGOGIA

18 Maria Aparecida Marinho Ramos CLASSIFICADO(A) 16,00 PEDAGOGIA

19 JOSE SERRAO DE CASTO CLASSIFICADO(A) 14,00 PEDAGOGIA

20 Maria Auxileide da Silva Oliveira CLASSIFICADO(A) 13,00 PEDAGOGIA

21
MIRNA DA SILVA CASTRO DE
CARVALHO

CLASSIFICADO(A) 10,00 PEDAGOGIA

22 INGRID MENDES DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO(A) 9,00 PEDAGOGIA

23 SHEYLA SILVA DE SOUZA CLASSIFICADO(A) 8,00 PEDAGOGIA

24 Silas Senhorinha de Alencar CLASSIFICADO(A) 7,50 MATEMÁTICA

25 Paula Taraczuk CLASSIFICADO(A) 7,00 PEDAGOGIA

26
RITA DE CÁSSIA MACHADO
MONNERAT

CLASSIFICADO(A) 2,00 PEDAGOGIA

27 Maria Suerda Alves Soares CLASSIFICADO(A) 2,00 PEDAGOGIA

MUNICÍPIO DE OFERTA: SENA MADUREIRA

# NOME COMPLETO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO ÁREA

1 MARIA ALMEIDA DE SOUZA CLASSIFICADO(A) 26,00 PEDAGOGIA

2 Maria Itamar Isidio de Almeida CLASSIFICADO(A) 24,00 PEDAGOGIA

3 JAMES LIMA DE ARAUJO CLASSIFICADO(A) 17,50 PEDAGOGIA

4 Elizabeth Silva Ribeiro CLASSIFICADO(A) 14,00 MATEMÁTICA
5 Maria das Graças Santana DIniz CLASSIFICADO(A) 12,00 PEDAGOGIA

MUNICÍPIO DE OFERTA: XAPURI

# NOME COMPLETO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO ÁREA

1 JOSCÍRES DE OLIVEIRA ÂNGELO CLASSIFICADO(A) 22,00 MATEMÁTICA